台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114 年 12 月 24 日

發文字號：（114）北市化工伸字第 090 號

     檢轉交通部高速公路局 -函

主旨：本局貨櫃車配合國道動態地磅系統運作過磅之宣導教育期延長至

      115 年 12 月 31 日。

說明：自 113 年 10 月 1 日起，貨櫃車行經國道已啟用動態地磅系統之地

      磅站時，須配合動態地磅相關標誌、標線及號誌指示辦理過磅。

      前述過磅規定原規畫宣導教育期至 114 年 12 月 31 日止，為考量

      港區建置開發「進口貨櫃車超載篩選比對通報系統」，尚須持續

      強化與櫃場業者之系統介接測試及功能驗證作業，致相關源頭管

      制措施尚未全面到位，爰將宣導期延長至 115 年 12 月 31 日。

相關規定請詳附件說明

附件下載請上公會網站  http://www.tpchem.net.tw 最新消息

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net